印

このことについて、下記のとおり家屋を滅失しましたので届出ます。

（住 所）

家屋の所在

管 理 番 号

決裁区分 係係長課長 課長補佐

滅失を必要
とする理由

種       類

㎡

（氏 名）

家　屋　滅　失　届　出　書

令和  　　 年 　　　月 　　　日

南種子町長　殿

滅失年月日

(電 話)

現地調査日 ：  令和　  年　  月    日

確認者氏名 ：

建築年月日

構       造

備      考

床  面  積

年　　　　　月　　　　　日

確認者氏名 ：

印

印

年　　　　　月　　　　　日